江苏省医学会
 ——————————-

苏医会继便函[2019]003号

健康江苏学术巡讲-放射医学专场通知

各有关医疗单位:

江苏省医学会放射医学分会定于 2019年 3月 29日在淮安举办“健康江

苏学术巡讲-放射医学专场”，巡讲内容包括：肺血管瘤的影像诊断注意事

项、特殊类型肺癌的 CT诊断、肺部常见 CT征象诊断与认识、膝关节半月板

损伤的 MR诊断、胸腺疾病的影像诊断与鉴别、冠状动脉斑块风险评估及临

床应用。欢迎相关科室医务人员积极参加。现将培训有关事项通知如下：

一、时间：2019年 3月 29日 13:00报到，14:00-18:00上课。

二、地点：淮安市国信大酒店(淮安市淮阴区翔宇北道 1号)。

  三、费用：活动免交培训资料费。

四、联系人： 方向明   13861779030    朱昭环  18852323399

江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会放射医学分会

2019年 1月 29日